様式第１３号（第１５条関係）

地域コミュニティ事業変更届

                            年  月  日

 久喜市長 あて

住  所

氏  名

電話番号

 地域コミュニティ事業の内容等を下記のとおり変更したので、久喜市空家利活

用補助金交付要綱第１５条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 所在地

２ 事業の名称

３ 空家利活用補助金を受けた年度

４ 変更の項目  □地域コミュニティ事業の変更

         □補助対象空家の用途の変更

         □その他（           ）

５ 変更の内容